Dalam masalah ibadah apalagi ibadah *tauqifiyah* tawaran yang layak diberikan semestinya larangan berbuat tanpa ada tuntunan yang sah. Wallahu a'lam.

## DAFTAR PUSTAKA

- al- Asqalani, Ahmad ibn Ali ibn Hajar. *Tahdzib al-Tahdzaib*, Beirut: Dar al-Fikr al-Arabi, 1325 H.
- al- Asqalani, Ahmad ibn Ali ibn Hajar . *Taqrib al-Tahdzib*, Beirut: Dar al-Ma'rifah, 1395/ 1975.
- al- Dzahabi, Muhammad ibn Ahmad ibn Usman . *Mizan al-I'tidal*, Beirut: Dar al-Ma'rifah, 1382/ 1963.
- Hatim, Abdurrahman ibn Abu. *Al-Jarh wa al-Ta'dil*, Beirut: Dar al-Kutub al- Ilmiah, 1271/ 1952.
- al- Jauziah, ibn Qayyim. *Zad al-Ma'ad*, Beirut: Dar al-Kitab al-Ilmiah, tp.